*diote et N. su scribam oia pro*

# Magnum & vniuersale

CONCILIVM ECCLESIAE MILITANTIS  
super veritate diuinissimi Eucharistiæ sacramenti. Quod  
instar sacrosancti concilij Niceni, trecentis decem & octo  
patribus orthodoxis constat.

Hoc est enim corpus  
meum.

Hic est calix nouum  
testamentum, in san-  
guine meo.

Congregate illi san-  
ctos eius, qui ordinat  
testamentum eius su-  
per sacrificia. psal. 49.

Faciet dominus Sabaoth edo-  
vium omnibus gentibus,  
Esaiæ. 45. secundum, 70.

PARISIIS,

1554

Apud Sebastianum Niellium sub Ciconiis, In via Iacobæ.

CVM PRIVILEGIO REGIS.

*es de la Comp. de Jesus de Sala*

*Extrait du priuilege.*

**L**est defendu à tous Imprimeurs & Libraires, de non imprimer ne faire imprimer, ny exposer en vente ce present liure intitulé [Magnū vniuersale concilium ecclesie militantis super veritate diuinissimi Eucharistie sacramenti, quod instar sacrosancti concilij Niceni, trecētis decem & octo patribus orthodoxis constat: Authore fratre Benedicto Verniero ] Iusques au bout & terme de six ans venans ensuyuans & cōsecutifs, commençans du iour & date de ces presentes, sinon par le congé & permission de Sebastian Niuelle, Imprimeur & libraire juré en nostre vniuersité de Paris, & ce sur peine de confiscation desdictz liures & d'amende arbitraire: ainsi que le tout est plus amplement contenu au priuilege sur ce donné à Paris le dixseptiesme iour d'April, l'an mil cinq cens cinquante & quatre apres Pasques. Et de nostre regne le huictiesme.

Signé      Decourlay.

# CHRISTVS

*Sacri Concilij præsicens.*

Ego sum (inquit. Ioh. 6.) panis vi-  
uus, qui de cælo descendi. Si quis  
manducauerit ex hoc pane, viuet in æternum.  
Et panis quem ego dabo, caro mea est pro mun-  
di vita.

PRO HVIVS SACRI CON-  
ciliij conclusione, Alma Parisiorū facultatis  
Theologiæ (quæ & filiarum Regis christia-  
nissimæ prima, & omnium scholarum cense-  
tur Regina) postremo loco authoritas subse-  
quatur.

Quilibet christianus tenetur firmiter cre-  
dere in consecratione Eucharistiæ, panem  
& vinum conuerti in verum christi corpus  
& sanguinem remanentibus tantum panis  
& vini speciebus, sub quibus realiter verum  
Christi corpus cōtinetur quod ex Virgine  
natum est, & in cruce.